
【2026-2-2 大雪によるお荷物のお届け遅延について】 

 

いつも小山せんべい店をご利用頂き誠にありがとうございます。 

現在大雪の影響により、青森県内発着のお荷物のお届けに大幅な遅れが生じております。 

通常時も当店の製造状況によりお届けまでにお時間を頂戴しておりますが、重ねて天候状

況による遅延をご了承の上、ご注文をお願いいたします。 

 

また、今後の天候状況や道路状況の悪化などにより、青森県内からの荷受停止の可能性も

ございます。その場合は再度ご案内いたします。 

 

お荷物の集配および営業所の営業状況について（ヤマト運輸） 

https://www.kuronekoyamato.co.jp/ytc/chien/chien_hp.html  

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご了承くださいますようお願

い申し上げます。 

 

元祖津軽路 手焼きせんべい 小山せんべい店 

https://www.kuronekoyamato.co.jp/ytc/chien/chien_hp.html

